1
SCHEDA TECNICA - DATA SHEET
EUROACQUE S.r.l. - Via Pastore 2 - 29029, Niviano di Rivergaro - Piacenza, Italy - t. +39 0523 952272 - info@euroacque.it
SCHEDA TECNICA - DATA SHEET
Addolcitori volumetrici digitali autodisinfettanti proporzionali
DESCRIZIONE.

équipé d’une « fonction vacances » qui évite de gaspiller
du sel et de l’eau pendant les périodes d’inactivité
tout en garantissant, grâce à sa fonction spéciale, des
résines propres et prêtes à l’emploi. La vanne
fournie avec l’adoucisseur automatique d’eau
Euroacque de la série GM/SOFT se caractérise par la
 commodité de son grand écran numérique LCD
rétroéclairé (ALPHANUMÉRIQUE) et par sa simplicité
d’utilisation et de saisie des différents paramètres.
La vanne a des cycles réglables, un contrôle
par microprocesseur précis et facilement programmable.
GM000M10 GM/SOFT M10 800 54 1" M 680 320 500
GM000M15 GM/SOFT M15 1200 105 1" M 1140 320 500
GM000M20 GM/SOFT M20 2200 160 1" M 1140 320 500
GM000M30 GM/SOFT M30 3000 210 1" M 1140 320 500
GM000020 GM/ SOFT 20 1200 105 1” M 1110 170 320
GM000030 GM/ SOFT 30 2200 160 1” M 1110 250 380
GM000060 GM/ SOFT 60 4000 330 1" M 1570 330 450
GM000080 GM/ SOFT 80 4200 480 1" M 1580 330 450
GM000100 GM/ SOFT 100 4500 600 1" M 1550 420 440
GM000045 GM/ SOFT 45 3000 210 1” M 1110 260 380
2
SCHEDA TECNICA - DATA SHEET
EUROACQUE S.r.l. - Via Pastore 2 - 29029, Niviano di Rivergaro - Piacenza, Italy - t. +39 0523 952272 - info@euroacque.it